[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 КОЖУХОВИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ХИСЛАВИЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 25 ноября 2016г № 41
О внесении изменений в Постановление
Администрации Кожуховичского сельского

поселения Хиславичского района

Смоленской области от 10.01.2006г № 2-г
« Об оплате труда работников, исполняющих

обязанности по техническому обеспечению

деятельности Администрации Кожуховичского

сельского поселения Хиславичского района
Смоленской области»
В соответствии с Постановлением Администрации Смоленской области
№650 от 03.11.2016г. «О внесении изменений в постановление Администрации Смоленской области от 27.10.2005 г. №311»,
         Администрация Кожуховичского сельского поселения  Хиславичского района Смоленской области п о с т а н о в л я е т:
     1.  Внести в Постановление Администрации Кожуховичского       сельского поселения Хиславичского района Смоленской области от 10.01.2006г. №2-г
« Об оплате труда работников, исполняющих обязанности по техническому обеспечению деятельности Администрации Кожуховичского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области», (в редакции постановлений Администрации Кожуховичского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области  от 17.01.2007 №7, от 31.01.2008 № 05, от 15.01.2009 № 01, от 09.02.2010г № 06, от 11.01.2011г № 02, №1 от 11.01.2012г., №19 от 05.11.2014г.), следующие изменения:
                 В приложении №3:

          - в позиции «Бухгалтер, старший инспектор»:

          - в графе «Размер должностного оклада», «3-я группа» цифры «4436» заменить цифрами «4625»;
            - в позиции «Инспектор»:

          - в графе «Размер должностного оклада», «3-я группа» цифры «3788» заменить цифрами «4625»;
        2.   Настоящее постановление вступает в силу с 04.11.2016 г.

   Глава Администрации
    Кожуховичского сельского поселения

    Хиславичского района

    Смоленской области                                                                      П.И.Миренков